
 

 

ZARZĄDZENIE NR 214/14 

WÓJTA GMINY KUŹNICA 

z dnia 19 maja 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157,  

poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z zał. nr 1. 

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) plan dochodów budżetowych 13.608.674 zł, w tym: 

- dochody majątkowe – 2.730.833 zł, 

- dochody bieżące – 10.877.841 zł. 

b) plan wydatków budżetowych 15.222.186 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe – 4.529.144 zł, 

- wydatki bieżące – 10.693.042 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.    

Wójt Gminy Kuźnica 

Jan Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 czerwca 2014 r.

Poz. 2246



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 214/14 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 19 maja 2014 r. 

 

 Rodzaj zadania:  Własne   
 

 

Dział 
 

Rozdział  §  Nazwa  Plan przed 

zmianą 
 

Zmniejszenie 
 

Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 
 (5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 
 bieżące 

 852        Pomoc społeczna  402 814,00  0  2 468,00  405 282,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0  0  0  0 

    85212     Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  8 914,00  0  2 468,00  11 382,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0  0  0  0 

       900  Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  300  0  348  648 

       

2910 
 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości   3 614,00  0  2 120,00  5 734,00 

 bieżące  razem:  9 835 862,00  0  2 468,00  9 838 330,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  14 355,00  0  0  14 355,00 

   
 majątkowe 

 majątkowe  razem:  2 730 833,00  0  0  2 730 833,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 625 833,00  0  0  2 625 833,00 

   

         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2246



  Rodzaj zadania: Zlecone 

   

Dział 
 

Rozdział  §  Nazwa  Plan przed 

zmianą 
 

Zmniejszenie 
 

Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 
 (5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 
 bieżące 

 751        Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  8 915,00  0  5 900,00  14 815,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0  0  0  0 

    75113     Wybory do Parlamentu Europejskiego  8 168,00  0  5 900,00  14 068,00 

          w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0  0  0  0 

       2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami  8 168,00  0  5 900,00  14 068,00 

 bieżące  razem:  1 033 611,00  0  5 900,00  1 039 511,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  0  0  0  0 

   

 Ogółem:  13 600 306,00  0  8 368,00  13 608 674,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  2 640 188,00  0  0  2 640 188,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2246



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 214/14 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 19 maja 2014 r. 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych

, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy finansowane 

 z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  6 576,00  6 576,00  0,00  0,00  0,00  6 576,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  6 576,00  6 576,00  0,00  0,00  0,00  6 576,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2246



 Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa 

 w art. 5 

 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 852     Pomoc społeczna 

 przed 

zmianą 
 722 246,00  722 246,00  320 146,00  191 981,00  128 165,00  25 000,00  377 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

zmniejszenie 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 468,00  2 468,00  2 468,00  0,00  2 468,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po 

zmianach 
 724 714,00  724 714,00  322 614,00  191 981,00  130 633,00  25 000,00  377 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85212 

 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

 przed 

zmianą 
 3 914,00  3 914,00  3 914,00  0,00  3 914,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

zmniejszenie 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 468,00  2 468,00  2 468,00  0,00  2 468,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po 

zmianach 
 6 382,00  6 382,00  6 382,00  0,00  6 382,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

2910 

 Zwrot dotacji 

oraz płatności, 

w tym  

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem 

lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem 

procedur, o 

których mowa 

w art. 184 

ustawy, 

pobranych 

nienależnie lub 

w nadmiernej 

wysokości 

 przed 

zmianą 
 3 614,00  3 614,00  3 614,00  0,00  3 614,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

zmniejszenie 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 120,00  2 120,00  2 120,00  0,00  2 120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po 

zmianach 
 5 734,00  5 734,00  5 734,00  0,00  5 734,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2246



 

      
 

4560 

 Odsetki od 

dotacji oraz 

płatności: 

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem 

lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem 

procedur, o 

których mowa 

w art. 184 

ustawy, 

pobranych 

nienależnie lub 

w nadmiernej 

wysokości 

 przed 

zmianą 
 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

zmniejszenie 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  348,00  348,00  348,00  0,00  348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po 

zmianach 
 648,00  648,00  648,00  0,00  648,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  14 173 631,00  9 644 487,00  8 042 580,00  5 165 260,00  2 877 320,00  697 053,00  732 783,00  22 071,00  0,00  150 000,00  4 529 144,00  4 529 144,00  4 192 036,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 468,00  2 468,00  2 468,00  0,00  2 468,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  14 176 099,00  9 646 955,00  8 045 048,00  5 165 260,00  2 879 788,00  697 053,00  732 783,00  22 071,00  0,00  150 000,00  4 529 144,00  4 529 144,00  4 192 036,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2246



 Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego. 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 751    

 Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 przed zmianą  8 915,00  8 915,00  8 915,00  2 849,00  6 066,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5 900,00  5 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  14 815,00  14 815,00  8 915,00  2 849,00  6 066,00  0,00  5 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75113 

 Wybory do 

Parlamentu 

Europejskiego 

 przed zmianą  8 168,00  8 168,00  8 168,00  2 102,00  6 066,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5 900,00  5 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  14 068,00  14 068,00  8 168,00  2 102,00  6 066,00  0,00  5 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       3030 

 Różne 

wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5 900,00  5 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 900,00  5 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  1 033 611,00  1 033 611,00  178 476,00  106 593,00  71 883,00  0,00  855 135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5 900,00  5 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 039 511,00  1 039 511,00  178 476,00  106 593,00  71 883,00  0,00  861 035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2246


		2014-06-11T14:53:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




